
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-17-0705  U  BBH+G23   STAMME: C.Denisse         

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 28-09-21

A BB+G32Lc  

C.Denisse         

U BT-P42Mb  

VanLoon           

A Rødbåndet 

C.Denisse         

U BB        

C.Denisse         

A BB+P42    

VanLoon           

U BT+G43    

Janssen           

A BB        

U BB-G1     

A BB        

U Rødtavlet 

A Grislet   

U Blåbåndet 

A BT+P32    

U BT+G33    

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

BE13-6259342

207-10-0409

BE11-6100027

BE08-6205044

207-05-0802

207-05-0828

BE10-6082140

BE10-6190911

BE95-6194138

BE02-6164513

NL03-1914993  

207-01-0422

NL02-1116965  

NL01-1411726  

klz Bezentenne & Madeliefje

søster sekt.vindere,

8.esdue i 2012 9 plac

Diamant

Anja

Far til sekt.vindere og esduer

Sekt.Vinder 1/460 Soltau 226KM

5/707 Trittau 165 KM

6/853 Sittesen 185 KM

19/596 Trittau 165 KM

21/783 Neumünster 104 KM

47/439 Hannover 292 KM

60/401 Soltau 226

Mor til sekt.vindere og esduer

Søster til mange sekt.vindere

3/744 Quickborn 140 KM

4/596 Trittau 165 KM

12/803 Trittau 165 KM

12/707 Trittau 165 KM

17/401 Soltau 226 KM

20/528 Quickborn 140 KM

Cassius

Colibri

Bezetenne

9.esdue lang ww

Madeliefje

klz Silver Shadow II

nevø Beach Boy

Far til sekt.vindere

Mor til 3 sektvindere

 1/745 141U Lotti

 1/500 026U

Far til sekt.vindere/esduer

zon Fantoom,orig Eijerkamp

Fantom: 44 plac.

Mor til flere sekt.vindere

Dochter DeKlakBond

Niece Silvester&Silver Shadow


